Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)

Fechay | 06/dic./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion | 12:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2117 RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A C $6,315,988.26 $0.00 $707,980.99  $7,023,969.25
2117-0001 ISPT $2,858,838.59 $0.00 $691,447.70 $3,550,286.29
E00329 02/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019 (NC $0.00 $961.54 $2,859,800.13
E00329 02/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE AGOSTO 201 $0.00 $1,184.97 $2,860,985.10
E00329 02/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019 ( $0.00 $140.66 $2,861,125.76
E00329 02/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019 $0.00 $514.14 $2,861,639.90
E00329 02/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE AGOSTO 201! $0.00 $134.37 $2,861,774.27
E00329 02/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019 (NOMIP $0.00 $281.76 $2,862,056.03
E00329 02/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019 (N(¢ $0.00 $2,302.70 $2,864,358.73
E00329 02/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019 (N( $0.00 $540.33 $2,864,899.06
E00329 02/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019 (NOMIN $0.00 $495.01 $2,865,394.07
E00329 02/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019 (NOMI $0.00 $2,886.53 $2,868,280.60
E00329 02/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE AGOSTO 2019 (NOM $0.00 $46.85 $2,868,327.45
E00329 02/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 31 DEL 29 DE JULIO AL 04 DE AGOST(C $0.00 $733.87 $2,869,061.32
E00329 02/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 ADE JULIO AL 04 DE AGOS® $0.00 $131.27 $2,869,192.59
E00329 02/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 31 DEL 29 ADE JULIO AL 04 DE AGOS] $0.00 $16.29 $2,869,208.88
E00331 06/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 $0.00 $4,685.62 $2,873,894.50
E00331 06/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 14 DEL 16 AL 31 DE JULIO 2019 (NOMINA C $0.00 $301.55 $2,874,196.05
E00334 09/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEN $0.00 $643.79 $2,874,839.84
E00334 09/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SERVICIOS GRALES..NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 (NOMIN $0.00 $1,186.25 $2,876,026.09
E00334 09/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEMAN $0.00 $140.86 $2,876,166.95
E00334 09/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 (NOMINA ! $0.00 $497.52 $2,876,664.47
E00334 09/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 (NOMINA $0.00 $134.17 $2,876,798.64
E00334 09/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEMAN $0.00 $281.56 $2,877,080.20
E00334 09/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEI $0.00 $2,233.21 $2,879,313.41
E00334 09/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 (NOM $0.00 $540.48 $2,879,853.89
E00334 09/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA.NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEMAN, $0.00 $495.81 $2,880,349.70
E00334 09/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 $0.00 $2,887.05 $2,883,236.75
E00334 09/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEMA $0.00 $46.67 $2,883,283.42
E00334 09/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 (I $0.00 $733.91 $2,884,017.33
E00334 09/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 (NC $0.00 $131.17 $2,884,148.50
E00334 09/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA,NOM.SEMANAL 32 DEL 05 AL 11 DE AGOSTO 2019 (NC $0.00 $16.29 $2,884,164.79
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E00338 15/08/2019 MARTHA DE BLAS MART TRANSFERE PAGO NOMINA A MARTHA DE BLAS MARTINEZ EMPLEADA DEL H AYUNTAMIEN $0.00 $107.10 $2,884,271.89
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SECRETARIA NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QU $0.00 $20,048.88 $2,904,320.77
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE TESORERIA NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUIt $0.00 $14,692.30 $2,919,013.07
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE REGISTRO CIVIL NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA $0.00 $5,647.80 $2,924,660.87
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SINDICATURA NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA Ql $0.00 $1,118.73 $2,925,779.60
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.SOCIAL NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUII $0.00 $17,695.89 $2,943,475.49
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUINCENA $0.00 $8,502.65 $2,951,978.14
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CONTRALORIA,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUINC $0.00 $8,491.75 $2,960,469.89
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUI $0.00 $22,291.14 $2,982,761.03
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.RURAL,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUINCEN, $0.00 $5,666.62 $2,988,427.65
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SEG.PUB.MPAL.,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUIN( $0.00 $287.65 $2,988,715.30
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL.,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA Q $0.00 $7,225.17 $2,995,940.47
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PRESIDENCIA.,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUINCI $0.00 $4,748.49 $3,000,688.96
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.ECONOMICO,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUII $0.00 $8,450.35 $3,009,139.31
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUINCEN# $0.00 $3,241.76 $3,012,381.07
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SALUD,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUINCENAL 15 $0.00 $3,295.51 $3,015,676.58
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE JUVENTUD,QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUINCENA $0.00 $3,485.91 $3,019,162.49
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QL $0.00 $365.65 $3,019,528.14
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA ¢ $0.00 $2,853.35 $3,022,381.49
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NC $0.00 $1,670.06 $3,024,051.55
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUIN( $0.00 $10,245.58 $3,034,297.13
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA Q $0.00 $4,633.34 $3,038,930.47
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB.NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUIt $0.00 $11,685.53 $3,050,616.00
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SERVICIOS MPALES.NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOM $0.00 $2,089.78 $3,052,705.78
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMERCIO PLAZAS Y MERCADOS,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOS $0.00 $7,349.51 $3,060,055.29
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 20° $0.00 $8,507.78 $3,068,563.07
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SALUD Y ASISTENCIA SOCIAL,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2 $0.00 $2,552.71 $3,071,115.78
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2! $0.00 $5,904.25 $3,077,020.03
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUI $0.00 $2,015.05 $3,079,035.08
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CULTURA,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUINC $0.00 $4,473.21 $3,083,508.29
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMUNICACION SOCIAL,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (! $0.00 $8,868.86 $3,092,377.15
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECA,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 201¢ $0.00 $1,743.67 $3,094,120.82
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOS' $0.00 $938.70 $3,095,059.52
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE JURIDICO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUINC $0.00 $4,746.10 $3,099,805.62
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E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (I $0.00 $4,117.80 $3,103,923.42
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PLANEACION DESARROLLO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 201 $0.00 $3,556.10 $3,107,479.52
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE FOMENTO AL TURISMO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (N $0.00 $2,063.50 $3,109,543.02
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PLANEACION Y EVALUACION,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2( $0.00 $1,119.05 $3,110,662.07
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ATENCION A LA MUJER,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (N! $0.00 $509.25 $3,111,171.32
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ARCHIVO HISTORICO,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NO! $0.00 $1,791.95 $3,112,963.27
E00342 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ENLACE INAPAM,NOM.QUINCENAL 15 DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA $0.00 $1,107.30 $3,114,070.57
E00344 15/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 15 H.CABILDO DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMINA Q $0.00 $56,635.60 $3,170,706.17
C00992 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 15 SEG.PUB.MPAL.DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMIN $0.00 $28,626.95 $3,199,333.12
C00993 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 15 SEG.PUB.MPAL.DEL 01 AL 15 DE AGOSTO 2019 (NOMIN $0.00 $1,764.25 $3,201,097.37
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECAS PUB..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO $0.00 $733.87 $3,201,831.24
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 (Nt $0.00 $131.27 $3,201,962.51
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 (NC $0.00 $16.34 $3,201,978.85
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEN $0.00 $961.58 $3,202,940.43
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 (NOMIN. $0.00 $967.98 $3,203,908.41
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEMAN $0.00 $140.66 $3,204,049.07
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 (NOMINA ! $0.00 $645.28 $3,204,694.35
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 (NOMINA $0.00 $134.32 $3,204,828.67
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEMAN $0.00 $281.76 $3,205,110.43
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEI $0.00 $2,272.07 $3,207,382.50
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 (NOV $0.00 $540.33 $3,207,922.83
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA.NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEMAN; $0.00 $462.76 $3,208,385.59
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMERCIO PLAZAS Y J..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 (NOI $0.00 $85.61 $3,208,471.20
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB. Y ALUMBRADO PUB..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO $0.00 $2,795.35 $3,211,266.55
E00347 16/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES PUB..NOM.SEMANAL 33 DEL 12 AL 18 DE AGOSTO 2019 (NOMINA ! $0.00 $46.81 $3,211,313.36
E00348 16/08/2019 MARIO ANDRES SANCHE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 13 DEL 01 AL 15 DE JULIO 2019 (NOMINA C $0.00 $123.44 $3,211,436.80
E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEN $0.00 $960.90 $3,212,397.70
E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SERVICIOS GRALES..NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 (NOMIN $0.00 $968.50 $3,213,366.20
E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEMAN $0.00 $140.86 $3,213,507.06
E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 (NOMINA : $0.00 $645.44 $3,214,152.50
E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 (NOMINA $0.00 $134.37 $3,214,286.87
E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEMAN $0.00 $281.56 $3,214,568.43
E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEI $0.00 $2,328.80 $3,216,897.23
E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEMAN, $0.00 $496.01 $3,217,393.24
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E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMERCIO PLAZAS Y M.,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 (NC $0.00 $85.81 $3,217,479.05
E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB. Y ALUMBRADO ,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 $0.00 $2,886.61 $3,220,365.66
E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES ,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 (NOMINA SEM/ $0.00 $47.17 $3,220,412.83
E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECAS ,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 201¢ $0.00 $733.87 $3,221,146.70
E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 (NC $0.00 $131.27 $3,221,277.97
E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 (NC $0.00 $16.49 $3,221,294.46
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2 $0.00 $961.54 $3,222,256.00
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SERVICIOS GRALES.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMI $0.00 $967.54 $3,223,223.54
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO MPAL.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRI $0.00 $140.86 $3,223,364.40
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBFR $0.00 $645.44 $3,224,009.84
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMB $0.00 $134.37 $3,224,144.21
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019 $0.00 $281.76 $3,224,425.97
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE $0.00 $2,303.34 $3,226,729.31
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE SEPTIE $0.00 $540.33 $3,227,269.64
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 2019 $0.00 $495.21 $3,227,764.85
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMERCIO PLAZAS Y M.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE SEPTI $0.00 $85.61 $3,227,850.46
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB. Y ALUMBRADO.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE S $0.00 $2,901.05 $3,230,751.51
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE SEPTIEMBRE 201 $0.00 $46.65 $3,230,798.16
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE S $0.00 $733.87 $3,231,532.03
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE SEP1 $0.00 $131.37 $3,231,663.40
E00363 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA.NOM.SEMANAL 35 DEL 26 DE AGOSTO AL 01 DE SEPT $0.00 $16.39 $3,231,679.79
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NC $0.00 $1,805.65 $3,233,485.44
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUIN! $0.00 $10,245.38 $3,243,730.82
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMERCIO PLAZAS Y MERCADOS,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOS' $0.00 $7,576.55 $3,251,307.37
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB. Y ALUMBRADO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 20° $0.00 $8,508.46 $3,259,815.83
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SALUD Y ASISTENCIA S.,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (M $0.00 $2,824.91 $3,262,640.74
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE INSPECCION DE ALCOHOLES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2! $0.00 $5,903.93 $3,268,544.67
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PANTEONES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUI $0.00 $2,014.85 $3,270,559.52
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CULTURA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUINC $0.00 $4,815.65 $3,275,375.17
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE COMUNICACION SOCIAL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (! $0.00 $8,922.15 $3,284,297.32
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 20 $0.00 $1,796.38 $3,286,093.70
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ECOLOGIA PARQUES Y J.,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019« $0.00 $969.65 $3,287,063.35
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE JURIDICO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUINC $0.00 $4,746.10 $3,291,809.45
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE EDUCACION Y CULTURA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (! $0.00 $4,118.20 $3,295,927.65
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)

Fechay | 06/dic./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 12:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PLANEACION Y DESARROLLO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2 $0.00 $3,587.45 $3,299,515.10
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE FOMENTO AL TURISMO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (N $0.00 $2,063.30 $3,301,578.40
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PLANEACION Y EVALUACION,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2( $0.00 $1,118.85 $3,302,697.25
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ATENCION A MUJERES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (N( $0.00 $509.15 $3,303,206.40
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ARCHIVO HISTORICO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NO! $0.00 $1,791.55 $3,304,997.95
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ENLACE INAPAM,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA $0.00 $1,107.30 $3,306,105.25
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE RASTRO MPAL.NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA Q $0.00 $4,633.14 $3,310,738.39
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OBRAS PUB..NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUI $0.00 $11,550.35 $3,322,288.74
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SERVICIOS GRALES.NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOM $0.00 $1,997.81 $3,324,286.55
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SECRETARIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO 2019 (NOMINA QUIN $0.00 $20,049.31 $3,344,335.86
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE TESORERIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO 2019 (NOMINA QUIN( $0.00 $14,692.94 $3,359,028.80
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE REGISTRO CIVIL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO 2019 (NOMINA C $0.00 $5,648.24 $3,364,677.04
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SINDICATURA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO 2019 (NOMINA QUI $0.00 $1,119.13 $3,365,796.17
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.SOCIAL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO 2019 (NOMINA QUIN $0.00 $17,696.49 $3,383,492.66
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CATASTRO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO 2019 (NOMINA QUINC $0.00 $8,502.85 $3,391,995.51
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE CONTRALORIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO 2019 (NOMINA QL $0.00 $8,491.95 $3,400,487.46
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE OFICIALIA MAYOR,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE GOSTO 2019 (NOMINA $0.00 $22,291.85 $3,422,779.31
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.RURAL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUIN $0.00 $5,146.80 $3,427,926.11
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SEG.PUB.MPAL.,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA $0.00 $287.85 $3,428,213.96
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PROTECCION CIVIL,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMI| $0.00 $7,291.50 $3,435,505.46
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PRESIDENCIA,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QU $0.00 $4.748.89 $3,440,254.35
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DES.ECONOMICO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMIN; $0.00 $8,449.75 $3,448,704.10
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE DEPORTES,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUIN $0.00 $3,281.20 $3,451,985.30
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE SALUD,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUINCEN $0.00 $4,596.11 $3,456,581.41
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE JUVENTUD,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QUIN $0.00 $3,538.20 $3,460,119.61
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE BIBLIOTECAS,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA QL $0.00 $365.45 $3,460,485.06
E00364 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE ASEO PUBLICO,NOM.QUINCENAL 16 DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA C $0.00 $2,853.55 $3,463,338.61
E00365 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 16 H.CABILDO DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMINA Q $0.00 $56,634.20 $3,519,972.81
C01094 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 16 SEG.PUB.MPAL.DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMIN $0.00 $28,549.43 $3,548,522.24
C01096 30/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE NOMINA QUINCENAL 16 SEG.PUB.MPAL.DEL 16 AL 31 DE AGOSTO 2019 (NOMIN $0.00 $1,764.05 $3,550,286.29
2117-0003 RETENCION SERVICIOS DE SALUD $0.00 $0.00 $540.52 $540.52
E00357 23/08/2019 MUNICIPIO DE VILLA DE TRANSFERE PARQUES Y JARDINES,NOM.SEMANAL 34 DEL 19 AL 25 DE AGOSTO 2019 (NON $0.00 $540.52 $540.52
2117-0004 ISR $344,218.29 $0.00 $440.00 $344,658.29
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)

Fechay | 06/dic./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 12:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2117-0004-01 RETENCION 10% HONORARIOS $335,353.86 $0.00 $440.00 $335,793.86

C01011 20/08/2019 JOSE LUIS LARA VALDE! TRANSFERE F-20;JOSE LUIS LARA VALDES (PAGO DE FACTURA 20;CONFERENCIA DE HIST( $0.00 $440.00 $335,793.86
2117-0004-02 RETENCION DEL 10% ARRENDAMIENTOS $8,864.43 $0.00 $0.00 $8,864.43
2117-0005 RETENCION DEL 5 AL MILLAR 2010 $28,195.76 $0.00 $0.00 $28,195.76
2117-0006 RETENCION DEL 2 AL MILLAR 2010 $2,442.91 $0.00 $0.00 $2,442.91
2117-0007 RETENCION DEL 5 AL MILLAR 2011 $473.76 $0.00 $0.00 $473.76
2117-0008 RETENCION DEL 2 AL MILLAR 2011 $81.19 $0.00 $0.00 $81.19
2117-0009 RETENCION DE ISPT RAMO 33 $2,948,195.51 $0.00 $0.00 $2,948,195.51
2117-0010 RETENCION DEL 5 AL MILLAR 2012 $11,512.99 $0.00 $0.00 $11,512.99
2117-0011 RETENCION 5 AL MILLAR R-28, 2013 -$11,817.46 $0.00 $0.00 -$11,817.46
2117-0012 '5 AL MILLAR CTA (0862443564) -$17,134.88 $0.00 $0.00 -$17,134.88
2117-0013 RET 2% AL MILLAR CTA (0862443564) -$15,920.95 $0.00 $0.00 -$15,920.95
2117-0014 RET 5 AL MILLAR (0862443555) $2,848.21 $0.00 $0.00 $2,848.21
2117-0016 RETENCION 2 AL MILLAR, R-28 2013 $240.44 $0.00 $0.00 $240.44
2117-0018 RETENCION 5 AL MILLAR CTA 247 -$10,814.50 $0.00 $0.00 -$10,814.50
2117-0019 RETENCION 2 AL MILLAR CTA 247 -$3,452.31 $0.00 $0.00 -$3,452.31
2117-0024 RETENCION 2 AL MILLAR 0213092715 $23,531.44 $0.00 $0.00 $23,531.44
2117-0025 RETENCION 5 AL MILLAR (0230924738 $303,006.36 $0.00 $0.00 $303,006.36
2117-0028 IVA POR HONORARIOS $391.57 $0.00 $0.00 $391.57
2117-0029 RETENCION 2 AL MILLAR 2012 $485.69 $0.00 $0.00 $485.69
2117-0030 RETENCION 2 AL MILLAR 2013 -$75,973.14 $0.00 $0.00 -$75,973.14
2117-0031 RETENCION 5 AL MILLAR R-28 2015 $620.70 $0.00 $0.00 $620.70
2117-0032 RETENCION 2 AL MILLAR R-28 2015 $1,551.72 $0.00 $0.00 $1,551.72
2117-0033 RETENCION I.C.I.C. 15% $51,647.08 $0.00 $0.00 $51,647.08
2117-0034 RETENCION 2 AL MILLAR R-28 2016 $3,017.89 $0.00 $0.00 $3,017.89
2117-0035 RETENCION 5 AL MILLAR R-28 2016 -$15,366.81 $0.00 $0.00 -$15,366.81
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Usr: supervisor

MUNICIPIO DE VILLA DE REYES

ESTADO DE SAN LUIiS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2117 a la 2117)

Fechay | 06/dic./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresién | 12:04 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2117-0036 RETENCION 5 AL MILLAR R-28 -$64,136.85 $0.00 $1,747.26 -$62,389.59
| C00980 06/08/2019 EXCAVACIONES PROFE! TRANSFERE F-1713;CONST.TECHADO TELESECUNDARIA SONJUANA INES DE LA CRUZ,COM $0.00 $1,747.26 -$62,389.59
2117-0037 RETENCION 2 AL MILLAR R-28 -$120,450.25 $0.00 $698.90 -$119,751.35
| 00980 06/08/2019 EXCAVACIONES PROFE! TRANSFERE F-1713;CONST.TECHADO TELESECUNDARIA SONJUANA INES DE LA CRUZ,COM $0.00 $698.90 -$119,751.35
2117-0038 RETENCION 5 AL MILLAR INFRAESTRUTURA $49,258.41 $0.00 $0.00 $49,258.41
2117-0039 RETENCION 2 AL MILLAR INFRAESTRUCTURA $17,946.73 $0.00 $0.00 $17,946.73
2117-0040 RETENCION 5 AL MILLAR FORTALECIMIENTO $1,821.55 $0.00 $1,778.78 $3,600.33
| C01109 01/08/2019 CONSTRUCTORA SARUE TRANSFERE F-157;EST.1 CONST.TECHADO EN CANCHA DE USOS MULTIPLES EPC No.30 JO $0.00 $1,778.78 $3,600.33
2117-0041 RETENCION 2 AL MILLAR FORTALECIMIENTO $728.62 $0.00 $711.51 $1,440.13
| C01109 01/08/2019 CONSTRUCTORA SARUE TRANSFERE F-157;EST.1 CONST.TECHADO EN CANCHA DE USOS MULTIPLES EPC No.30 JO $0.00 $711.51 $1,440.13
2117-0042 RETENCION 5% SEFUP $0.00 $0.00 $10,616.32 $10,616.32
| C01150 30/08/2019 CONSTRUCTORA SARUE TRANSFERE F-193;EST.1 CONST.ALCANTARILLADO SANITARIO,COM.PARDO (PAGO DE FAC $0.00 $10,616.32 $10,616.32
Total : 6,315,988.26 0.00 707,980.99 7,023,969.25
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